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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 40,00 m2,

SZCZECIN, ŚWIERCZEWO

Cena 2 300 zł

Do wynajęcia mieszkanie usytuowane na 1 piętrze 3piętrowego bloku. Na powierzchni ok 40 m2 znajduje się ok.
20m2 salon z aneksem kuchennym, ok. 10m2 sypialnia i ok 3m2 łazienka z wc. Na podłodze terakota, ściany
malowane. Z salonu jest wyjście na ok 3m2 balkon. Mieszkanie jest bardzo czyste, zadbane i komfortowo
wyposażone m.in w liczne szafy i schowki. Zapewnione jest podstawowe wyposażenie i niezbędny sprzęt AGD w
tym m.in pralka, lodówka, zmywarka. W mieszkaniu jest światłowód. Do mieszkania przynależy piwnica.
Czynsz wynosi ok. 640zł, dodatkowo płatny prąd i gaz do kuchenki gazowej. Ogrzewanie i ciepła woda z sieci
miejskiej.
Kaucja 3000zł.
Cicha, spokojna okolica. Blisko komunikacja miejska ( tramwaj, autobus).
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Polecam i zapraszam na prezentację.

Symbol GAN21830 Symbol SWO 422761

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 2 300 PLN Cena w EURO 532 €

Cena w USD 578 $ Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle ŚWIERCZEWO

Ulica Stanisława Mikołajczyka Powierzchnia całkowita 40,00 m2

Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE Rodzaj budynku NISKI BLOK

Rok budowy 1962 Standard BARDZO WYSOKI STANDARD

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Liczba łazienek 1 Droga dojazdowa ASFALTOWA

Liczba pokoi 2 Piętro 1

Liczba pięter 3 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Forma własności WŁASNOŚĆ

Internet JEST Domofon JEST

Rodzaj okien PCV

Katarzyna Hołojuch-Pacuk
właściciel
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Więcej ofert na stronie www.konsart.pl


